بإسمه تعالى

جمعية كشافة الرسالة الإسلامية
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     مفوضية :  ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
     المنطقة:  ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

     الفـــــوج :  ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

     الوحــدة :  ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

بيان الاشتراكات الشهرية

                                                     شهر: ـــــــ  عام: ـــــــ

	الرقم
	الاسم الثلاثي
	الاشتراك
	ملاحظات
	الرقم
	الاسم الثلاثي
	الاشتراك
	ملاحظات

	1
	
	
	
	17
	
	
	

	2
	
	
	
	18
	
	
	

	3
	
	
	
	19
	
	
	

	4
	
	
	
	20
	
	
	

	5
	
	
	
	21
	
	
	

	6
	
	
	
	22
	
	
	

	7
	
	
	
	23
	
	
	

	8
	
	
	
	24
	
	
	

	9
	
	
	
	25
	
	
	

	10
	
	
	
	26
	
	
	

	11
	
	
	
	27
	
	
	

	12
	
	
	
	28
	
	
	

	13
	
	
	
	29
	
	
	

	14
	
	
	
	30
	
	
	

	15
	
	
	
	31
	
	
	

	16
	
	
	
	32
	
	
	


المبلغ المجموع بالأحرف : ( ل.ل ) ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
امين صندوق الوحدة       قائد الوحدة                امين صندوق الفوج                قائد الفوج
تم تعبئة هذه الاستمارة بتاريخ :     /    /

                               بواسطة: ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

